بعض روایتوں کے مطابق یہ صحابی عبدالرحمن بن عوف تھے اور اسی چادر میں دفنائے گئے۔

(صحیح بخاری کتاب الادب باب حسن الخلق والسخاء حدیث نمبر: 5576)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

منگل 22 مارچ 2005ء، 11 صفر 1426 ہجری 22 مارچ 1384 شمس جلد 55-90 نمبر 64

حضرت نبی کریم ﷺ کے جو دوسرا کا دلنشیں اور ایمان افروز تذکرہ

آنحضرت ﷺ لوگوں میں سب سے زیادہ حسین، بہادر اور سخی تھے

آپ فرماتے تھے میں تو صرف قاسم ہوں خدا مجھے دیتا اور میں تقسیم کرتا ہوں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 18 مارچ 2005ء بمقام بیت الفتوح مورڈن لندن کا خلاصہ